
１．入札者

　　入札者は製材業者、木材業者及び当組合の認めた一般需要者とします。

２．入札方法

　　一般競争入札とし、入札は売払番号ごとに総額入札で行います。

３．消費税の取扱い

　　　①入札及び落札は消費税相当額を除いた金額で行います。（外税となります。）

　　　②落札物件の売買契約の金額は、入札書に記載された金額に消費税額１０％

消費税額１０％消費税額１０％

消費税額１０％を加算した額

　　　となります。（円未満切捨）

４．売買契約

　　請求書をもって契約とします。

５．売渡代金の納入、延納担保の納入期限

　　契約の日から起算して１１日以内

１１日以内１１日以内

１１日以内とします。（

（（

（令和７年５月２日

令和７年５月２日令和７年５月２日

令和７年５月２日）

））

）

６．売渡代金の延納

　　　①希望により契約の日から１６

１６１６

１６５

５５

５日以内（令和

日以内（令和日以内（令和

日以内（令和７

７７

７年

年年

年１０

１０１０

１０月

月月

月３

３３

３日）

日）日）

日）で延納できます。

　　　②延納担保は、所定の銀行による支払保証付約束手形といたします。

　　　③延納利子は、年３.００％とします。

　　　④担保提供期限までに担保を提供しないときは、延納代金に対し担保提供満了の日の翌日から

　　　提供の日までの日数について、年１８．２５％の割合で違約金を徴収します。

　　　⑤延納代金を延納期限満了の日までに納入しないときは、未納の延納代金に対し延納期限満了の

　　　日の翌日から納付の日までの日数について、年１８．２５％の割合で違約金を徴収します。

７．物件の引渡し及び搬出期間

　　　①物件の引渡しは代金の完納または担保提供の日から５日以内とし、搬出期間は引渡しの日から

　  　　１０日以内とします。※山元販売は２ヶ月以内とします

　　　②搬出期限内に搬出しない場合、１日につき１ｍ3／１００円を徴収します。

　　　③搬出時のトラック積込作業は、

搬出時のトラック積込作業は、搬出時のトラック積込作業は、

搬出時のトラック積込作業は、お客様の責任

お客様の責任お客様の責任

お客様の責任において行っていただきますようお願いいたします。

において行っていただきますようお願いいたします。において行っていただきますようお願いいたします。

において行っていただきますようお願いいたします。

　  　　

　  　　　  　　

　  　　※事前にご連絡頂ければ、ホイールローダーの貸出は可能です（青森原木市場のみ）

※事前にご連絡頂ければ、ホイールローダーの貸出は可能です（青森原木市場のみ）※事前にご連絡頂ければ、ホイールローダーの貸出は可能です（青森原木市場のみ）

※事前にご連絡頂ければ、ホイールローダーの貸出は可能です（青森原木市場のみ）

８．その他

　　落札者が契約を辞退する場合は、契約代金の１００分の１０に相当する金額を徴収します。

当組合ホームページに、本案内や丸太写真等を掲載しております。

ホームページアドレス　：http://www.jomon.ne.jp/~shinrin/

http://www.jomon.ne.jp/~shinrin/http://www.jomon.ne.jp/~shinrin/

http://www.jomon.ne.jp/~shinrin/

　　　　　（樹種：ヒバ）

　標記について、下記により一般競争入札を行いますので、現物熟覧のうえ入札して下さる

青 森 整 第 ２ 号

令 和 ７ 年 ４ 月 １ ４ 日 『　入　札　条　件　』

お 客 様 各 位

青森市大字駒込字桐ノ沢129－1

青森県森林整備事業協同組合 重要

重要重要

重要　※ＦＡＸ応札の場合は、送信後に確認の電話を当組合へお願い致します。

※ＦＡＸ応札の場合は、送信後に確認の電話を当組合へお願い致します。※ＦＡＸ応札の場合は、送信後に確認の電話を当組合へお願い致します。

※ＦＡＸ応札の場合は、送信後に確認の電話を当組合へお願い致します。

電話017－743－5411・ＦＡＸ017－743－5410

ヒ バ 素素素素 材材材材 のののの 委委委委 託託託託 販販販販 売売売売 にににに つつつつ いいいい てててて

（（（（ 入入入入 札札札札 御御御御 案案案案 内内内内 ））））

　　　青森市大字駒込字桐ノ沢129－1

　　　青森県森林整備事業協同組合

３．入札物件の種類・数量

　　　売払物件一覧表のとおり

　　　　　（下北・三八上北森林管理署）

ようご案内申し上げます。

記

１．入札および開札日時

令和７年４月２２日（火）１３時３０分締め切り即時開札

令和７年４月２２日（火）１３時３０分締め切り即時開札令和７年４月２２日（火）１３時３０分締め切り即時開札

令和７年４月２２日（火）１３時３０分締め切り即時開札

２．入札場所

４．物件所在地

（イ）青森原木市場

（ロ）昼飯場沢（大畑）中間土場

（ハ）清水目（野辺地）山元土場

　　　入札当日まで随時ご覧下さい。

６．その他

　　　入札物件は、全て合法木材

合法木材合法木材

合法木材です。（全素協Ｇ－０１７）

５．物件展示時期

★★★　ホームページ掲載のお知らせ　★★★

丸太のはいくずれに
注意して下さい



長　　　級　　4ｍ

凡例

売払番号　　124事 務 所 入 札 所

１本椪（下北署）

４．０ｍ　売払　１～９

販　売　物　件　椪　積　位　置　図

１本椪（下北署）

４．０ｍ　売払　１０～２０

１本椪（下北署）

６．０～６．２ｍ　　売払　９３～１０２

２．１ｍ（つなぎ）　売払　１０３

４．２ｍ　　売払　１０４・１０５

青森県森林整備事業協同組合

青 森 原 木 市 場

１本椪（下北署）

４．０ｍ　売払　２１～３３

令和7年4月22日

１本椪（下北署）

２．１ｍ　売払　４７～６２

１本椪（下北署）

２．１ｍ　売払　６３～７６

１本椪（下北署）

２．１ｍ　売払　７７～９２

１本椪（下北署）

２．１ｍ　売払　３４～４６



至　風間浦村

燧ヶ岳林道

真一郎林道

 　佐藤ヶ平林道

　左股林道支線

　 大畑川

西の股林道

薬研林道　　　

葉色山林道

昼飯場沢林道 添木沢林道

　小目名　　　

奥薬研橋

　　　  兎沢

薬研          　　　　イタコ沢林道

湯ノ股橋

       　　イタコ沢林道支線

上木渕沢林道

　うぐい滝林道 　　　　

獅子橋沢林道

　　　　長滝沢林道

ミニストップ

至 大間町

小西股林道

至 むつ市

作業道

正津川林道

ドアノ沢林道

国道

国道国道

国道279

279279

279号

号号

号

県道薬研佐井線

県道薬研佐井線県道薬研佐井線

県道薬研佐井線

朝比奈林道

茶水川林道

大畑消防署

小目名沢林道

喜和田川林道

高橋川林道

上小目名沢林道

至 恐

むつ恐山公

むつ恐山公むつ恐山公

むつ恐山公

作業道

湯ノ沢林道

松川林道

左股林道

赤滝林道

木渕沢林道

下獅子橋沢林

作業道

左釜林道

石走沢林道

昼飯場沢中間土場

約3.4Km

約2.8Km

約2.8Km

曽古部林道



【昼飯場沢中間土場】

6-6443

6-6444
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6-6392

6-6455
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薬

研
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6-6424

6-64246-6424

6-6424
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6-6423

6-5735

6-5776

6-5621

6-1203

6-12036-1203

6-1203 6-5336

6-1204

6-12046-1204

6-1204

6-6549

6-1192

6-5257・5339・5341・5344・5422・5424・5597

6-1193

6-5737

6-1191

6-1194～6-1200

6-5406

6-1206

6-5736

6-5738

6-1201

6-12016-1201

6-1201 6-1207

6-1202

6-12026-1202

6-1202

6-5733 6-5590 6-5588

6-5741～5756

6-5734

6-5777

6-5732

6-1184～6-1190 6-5739

6-6330

6-5413

6-5331

6-5583 6-5740

6-5757～5775

6-1208

6-6390 6-6246

6-6227～6238

6-6147～6166・6-6260～6308

6-6329

6-63296-6329

6-6329

6-6395
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6-6425 6-6419 6-6246 6-6427～6442

6-6446

6-6445

6-6175

6-61756-6175
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6-6326

6-5138

6-6364～6368・6242・6243・6447～6449 6-6171 6-6453

6-6172

6-6323 6-6458

6-6324

6-63246-6324

6-6324

6-6394

6-6322

6-63226-6322

6-6322

6-6393

6-6389

6-63896-6389

6-6389

6-6401

6-64016-6401

6-6401

6-6369～6388・6396～6400・6450～6452
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大

畑

県
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薬

研

線

6-6125～6146・6-6178～6226

6-6327～6328・6-6248～6259

6-6331～6363・6-6402～6406

6-6167

6-6169

6-6408

6-6173

6-6458

6-64586-6458

6-6458

6-6244 6-6422

6-6325・6-6409～6416 6-6170

6-61706-6170

6-6170

6-6421

6-6177

6-6420

6-64206-6420

6-6420

6-6176

6-6457

6-64576-6457

6-6457









青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

1 青森 6144 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 54 ３下 (1) 1 1.166

2 原木市場 6139 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 56 ４等 1 1.254

3 〃 6145 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 64 ３下 (1) 1 1.638

4 〃 6180 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３下 1 1.000

5 〃 6141 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 60 ４等 (1) 1 1.440

6 〃 6185 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 60 ３下 (1) 1 1.440

7 〃 6181 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３下 1 1.000

8 〃 6142 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ３下 1 1.082

9 〃 6179 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ３上 (1) 1 1.082

10 〃 6128 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３上 (1) 1 1.000

11 〃 6130 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３下 (1) 1 1.000

12 〃 6186 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 54 ３下 1 1.166

13 〃 6184 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 54 ３下 (1) 1 1.166

14 〃 6362 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 58 ３下 (1) 1 1.346

15 〃 6136 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 58 ３下 1 1.346

16 〃 6132 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ３下 (1) 1 1.082

17 〃 6135 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 54 ３下 1 1.166

18 〃 6346 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 74 ４等 (1) 1 2.190

19 〃 6138 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 56 ３下 (1) 1 1.254

20 〃 6143 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 56 ４等 (1) 1 1.254

21 〃 1195 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.00 52 ３下 1 1.082

22 〃 1194 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.00 48 ３上 1 0.922

23 〃 6129 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３下 (1) 1 1.000

24 〃 6133 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３下 (1) 1 1.000

25 〃 6182 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 60 ３上 1 1.440

入   札   物   件   一   覧   表

産 地 名 樹 種 等 級

２　　番　　札

入　 　　札 　　　筆 　　　記

備 考本　数

１　　番　　札

17 － 1



青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

26 青森 6178 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３下 1 1.000

27 原木市場 6358 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 62 ３上 (1) 1 1.538

28 〃 6125 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３上 1 1.000

29 〃 6126 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ４等 1 1.000

30 〃 6348 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 66 ３下 (1) 1 1.742

31 〃 6137 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 52 ３下 (1) 1 1.082

32 〃 6140 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 56 ３下 1 1.254

33 〃 6131 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 50 ３下 1 1.000

34 〃 6375 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 60 ４等 1 0.756

35 〃 6377 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 (1) 1 0.612

36 〃 6374 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 64 ３等 (1) 1 0.860

37 〃 6398 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 60 ３等 (1) 1 0.756

38 〃 6372 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 1 0.612

39 〃 6369 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 60 ４等 1 0.756

40 〃 6160 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 52 ４等 (1) 1 0.568

41 〃 6161 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 56 ４等 (1) 1 0.659

42 〃 6156 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 52 ３等 (1) 1 0.568

43 〃 6387 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 60 ３等 1 0.756

44 〃 6299 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 66 ３等 1 0.915

45 〃 6153 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ４等 (1) 1 0.525

46 〃 6237 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 58 ４等 1 0.706

47 〃 6162 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 52 ４等 1 0.568

48 〃 6157 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 58 ４等 1 0.706

49 〃 6164 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 (1) 1 0.612

50 〃 6158 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ４等 (1) 1 0.525

入   札   物   件   一   覧   表

産 地 名 樹 種 等 級 本　数 備 考

入　 　　札 　　　筆 　　　記

２　　番　　札 １　　番　　札

17－ 2



青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

51 青森 6303 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 64 ４等 (1) 1 0.860

52 原木市場 6159 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 56 ４等 1 0.659

53 〃 6154 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 56 ３等 (1) 1 0.659

54 〃 6280 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 52 ４等 (1) 1 0.568

55 〃 6304 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 1 0.612

56 〃 6155 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ４等 1 0.525

57 〃 6276 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 58 ４等 (1) 1 0.706

58 〃 6235 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 1 0.612

59 〃 6236 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ３等 (1) 1 0.612

60 〃 6233 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ４等 (1) 1 0.525

61 〃 6230 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ３等 (1) 1 0.525

62 〃 6228 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ４等 (1) 1 0.525

63 〃 6231 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 66 ４等 1 0.915

64 〃 6151 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 1 0.612

65 〃 6232 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 52 ３等 1 0.568

66 〃 6152 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 56 ３等 1 0.659

67 〃 6163 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 58 ４等 1 0.706

68 〃 6271 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ３等 1 0.525

69 〃 6263 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 52 ４等 (1) 1 0.568

70 〃 6260 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ３等 1 0.612

71 〃 6277 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 58 ４等 (1) 1 0.706

72 〃 6279 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 58 ４等 (1) 1 0.706

73 〃 6265 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ３等 (1) 1 0.612

74 〃 6281 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 56 ４等 1 0.659

75 〃 6267 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ４等 (1) 1 0.525

産 地 名 樹 種 等 級 本　数 備 考

入　 　　札 　　　筆 　　　記

２　　番　　札 １　　番　　札

入   札   物   件   一   覧   表
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青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

76 青森 6273 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 62 ４等 (1) 1 0.807

77 原木市場 6301 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 70 ４等 (1) 1 1.029

78 〃 6227 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ３等 1 0.525

79 〃 6148 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 52 ３等 (1) 1 0.568

80 〃 6150 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 56 ４等 (1) 1 0.659

81 〃 6261 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 50 ４等 (1) 1 0.525

82 〃 6269 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ３等 1 0.612

83 〃 6166 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 (1) 1 0.612

84 〃 6165 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 58 ４等 1 0.706

85 〃 6268 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 52 ４等 1 0.568

86 〃 6278 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 58 ４等 (1) 1 0.706

87 〃 6285 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 1 0.612

88 〃 6282 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 56 ３等 (1) 1 0.659

89 〃 6292 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 56 ４等 (1) 1 0.659

90 〃 6289 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 (1) 1 0.612

91 〃 6296 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 54 ４等 (1) 1 0.612

92 〃 6295 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 62 ４等 (1) 1 0.807

93 〃 6325 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 6.20 60 ４等 (1) 1 2.307

94 〃 6411 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 6.00 60 ４等 (1) 1 2.233

95 〃 6367 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 6.20 56 ４等 (1) 1 2.014

96 〃 6368 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 6.20 56 ３等 (1) 1 2.014

97 〃 6416 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 6.00 60 ３等 (1) 1 2.233

98 〃 6410 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 6.20 46 ３等 (1) 1 1.370

99 〃 1184 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 6.00 50 ３等 (1) 1 1.561

100 〃 1186 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 6.00 52 ３等 (1) 1 1.685

本　数

入　 　　札 　　　筆 　　　記

入   札   物   件   一   覧   表

備 考

２　　番　　札

産 地 名 樹 種 等 級

１　　番　　札
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青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

101 青森 1188 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 6.00 48 ３等 (1) 1 1.441

102 原木市場 1187 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 6.00 58 ３等 (1) 1 2.089

103 〃 1191 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 2.10 46～48 ３等～４等 (1) 2 0.928 0.464 つなぎ材

104 〃 1192 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.20 54 ３上 1 1.225

105 〃 1193 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.20 38 ３上 1 0.606

510 昼飯場沢 6170 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 14～28 ３上～３下 73 15.526 0.213

511 中間土場 6175 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 13～70 原料材 112 20.715 0.185

512 〃 6322 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 30～48 ３下 38 24.266 0.639

513 〃 6324 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 30～50 ４等 36 23.390 0.650

514 〃 6329 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 14～68 原料材 51 16.194 0.318

515 〃 6389 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 30～48 ３下 38 22.468 0.591

多節材１本あり

（３０ｃｍ）

516 〃 6401 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 30～56 ３等～４等 87 32.057 0.368

517 〃 6420 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 14～64 原料材 90 22.159 0.246

518 〃 6424 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 原料材 28.829

519 〃 6444 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 30～56 ３下～４等 22 16.308 0.741

多節材１本あり

（４８ｃｍ）

520 〃 6455 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 20～48 ３下～４等 30 16.868 0.562

521 〃 6457 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 2.10 34～48 ４等 12 4.469 0.372

522 〃 6458 下　北 大畑 囲沢 ヒ バ 4.00 14～28 ３下 40 9.008 0.225

523 〃 1201 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.00 32～44 ４等 11 6.736 0.612

524 〃 1202 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.00 32～44 ３下 5 2.992 0.180

525 〃 1203 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.00 16～38 ３下 9 2.512 0.488 多節材

526 〃 1204 下　北 むつ　恐山 ヒ バ 4.00 36～40 ３上 3 1.676 0.180

527 清水目 130001 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 32～50 ３下～４等 17 10.274 0.180

528 山元土場 130002 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～42 ３下～４等 21 10.380 0.488

529 〃 130003 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～48 ３下～４等 20 10.474 0.181

１　　番　　札

等 級 本　数産 地 名

２　　番　　札

入　 　　札 　　　筆 　　　記

備 考樹 種

入   札   物   件   一   覧   表
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青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

530 清水目 130004 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～48 ３下～４等 20 10.742 0.537

531 山元土場 130006 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～44 ３下～４等 23 12.012 0.522

532 〃 130007 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～50 ３下～４等 25 13.972 0.180

533 〃 130012 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 18～28 ３上～３下 53 12.236 0.231

534 〃 130018 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 21.327

535 〃 130019 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 16～28 ３上～３下 61 14.940 0.245

536 〃 130020 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 18～28 ３上～３下 71 16.860 0.237

537 〃 130021 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 16～28 ３上～３下 53 13.066 0.247

538 〃 130022 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～44 ３下～４等 24 11.856 0.494

539 〃 130023 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～60 ３下～４等 21 12.252 0.583

540 〃 130024 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～58 ３下～４等 18 11.428 0.635

541 〃 130025 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～46 ３下～４等 25 12.978 0.519

542 〃 130026 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～46 ３下～４等 23 11.826 0.514

543 〃 130030 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 24.079

544 〃 130031 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 23.576

545 〃 130032 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 24.290

546 〃 130035 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 14～28 ３上～３下 217 22.631 0.104

547 〃 130036 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～52 ３下～４等 21 12.526 0.596

548 〃 130037 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 20～28 ３上～３下 54 13.938 0.258

549 〃 130038 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～44 ３下～４等 25 12.258 0.490

550 〃 130039 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～44 ３下～４等 24 13.508 0.563

551 〃 130040 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～48 ３下～４等 24 12.652 0.527

552 〃 130041 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～46 ３下～４等 24 11.976 0.499

553 〃 130042 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 34～54 ３上 15 11.966 0.798

554 〃 130043 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 36～54 ３上 11 8.456 0.769

入   札   物   件   一   覧   表

備 考等 級

１　　番　　札２　　番　　札

産 地 名 樹 種 本　数

入　 　　札 　　　筆 　　　記

17 － 6



青森県森林整備事業協同組合

売払 物　件 椪積  森林管 長 級 径 級 材　積 本当り 入札

番号 所在地 番号 理署等 ｍ ｃｍ ｍ3材積ｍ3 枚数

555 清水目 130047 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～60 ３下～４等 14 9.624 0.687

556 山元土場 130048 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～54 ３下～４等 11 5.630 0.512

557 〃 130049 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 18～28 ３上～３下 36 8.494 0.236

558 〃 130051 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 16～28 ３上～３下 215 25.020 0.116

559 〃 130052 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 19.633

560 〃 130053 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 30～56 ３等～４等 72 22.092 0.307

561 〃 130054 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 30～66 ３等～４等 53 17.024 0.321

562 〃 130055 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 19.289

563 〃 130056 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 14～28 ３上～３下 130 14.419 0.111

564 〃 130057 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 18～48 ３下 14 5.280 0.377 多節材

565 〃 130058 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 1.90 18～52 原料材 70 15.641 0.223

566 〃 130059 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 1.90 20～46 原料材 23 3.947 0.172

567 〃 130062 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 20.004

568 〃 130063 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 30～60 ３等～４等 81 23.686 0.292

569 〃 130066 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～50 ３下～４等 19 11.984 0.631

570 〃 130067 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～52 ３下～４等 23 12.942 0.563

571 〃 130068 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 30～46 ３下～４等 21 10.848 0.517

572 〃 130069 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 4.00 22～28 ３上～３下 37 10.274 0.278

573 〃 130070 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 16～28 ３上～３下 86 10.397 0.121

574 〃 130071 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 30～48 ３等～４等 29 8.078 0.279

575 〃 130072 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 4.128

576 〃 130073 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 16～28 ３上～３下 115 12.217 0.106

577 〃 130074 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 30～58 ３等～４等 69 19.386 0.281

578 〃 130075 三八上北 野辺地 清水目 ヒ バ 2.10 原料材 13.971

(63) 2,771 1088.997

(63) 2,771 1088.997

入   札   物   件   一   覧   表
入　 　　札 　　　筆 　　　記

２　　番　　札 １　　番　　札

合　　計

官材　計

民材　計

産 地 名 樹 種 等 級 本　数 備 考
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青森県森林整備事業協同組合

本数 材積ｍ3

青森原木市場 106 100.337

昼飯場沢（大畑）中間土場 657 266.173

清水目（野辺地）山元土場 2,008 722.487

注 １　本数欄(　）は元玉数で内書きとなっております。

　 ２　一本椪については明細書を省略してあります。

【土場別内訳】
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

103 青森 む　つ ヒバ 2.10 46～48 1 0.444 (1) 1 0.484 (1) 2 0.928 0.464

原木市場 恐　山

椪番　1191 ※つなぎ材

※つなぎ材※つなぎ材

※つなぎ材 計 1 0.444 (1) 1 0.484 (1) 2 0.928 0.464

510 昼飯場沢 大　畑 〃 4.00 14～20 3 0.450 23 3.134 26 3.584 0.138

中間土場 囲　沢 22～28 9 2.410 38 9.532 47 11.942 0.254

椪番　6170 計 12 2.860 61 12.666 73 15.526 0.213

511 〃 〃 ヒバ 2.10 13 2 0.070 2 0.070 0.035

原料材 14～20 40 2.317 40 2.317 0.058

22～28 28 3.647 28 3.647 0.130

30～38 22 5.375 22 5.375 0.244

40～44 13 4.649 13 4.649 0.358

48～52 5 2.713 5 2.713 0.543

66～70 2 1.944 2 1.944 0.972

椪番　6175 計 112 20.715 112 20.715 0.185

512 〃 〃 ヒバ 4.00 30～38 19 9.232 19 9.232 0.486

42～44 11 8.038 11 8.038 0.731

46～48 8 6.996 8 6.996 0.875

椪番　6322 計 38 24.266 38 24.266 0.639

513 〃 〃 〃 4.00 30～38 17 8.298 17 8.298 0.488

40～44 10 6.866 10 6.866 0.687

46～50 9 8.226 9 8.226 0.914

椪番　6324 計 36 23.390 36 23.390 0.650

514 〃 〃 ヒバ 2.10 14～20 8 0.494 8 0.494 0.062

原料材 22～28 15 1.915 15 1.915 0.128

30～38 8 1.957 8 1.957 0.245

40～44 4 1.520 4 1.520 0.380

46～56 11 6.107 11 6.107 0.555

60～68 5 4.201 5 4.201 0.840

椪番　6329 計 51 16.194 51 16.194 0.318

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数
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　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

515 昼飯場沢 大　畑 ヒバ 4.00 30～38 21 10.158 1 0.360 22 10.518 0.478

中間土場 囲　沢 40～44 12 8.414 12 8.414 0.701

46～48 4 3.536 4 3.536 0.884

椪番　6389 計 37 22.108 1 0.360 38 22.468 0.591

516 〃 〃 〃 2.10 30～38 2 0.458 31 7.854 33 8.312 0.252

40～44 1 0.407 28 10.285 29 10.692 0.369

46～56 25 13.053 25 13.053 0.522

椪番　6401 計 3 0.865 84 31.192 87 32.057 0.368

517 〃 〃 ヒバ 2.10 14～20 19 1.240 19 1.240 0.065

原料材 22～28 28 3.985 28 3.985 0.142

30～38 20 5.088 20 5.088 0.254

40～44 9 3.268 9 3.268 0.363

48～56 10 5.399 10 5.399 0.540

60～64 4 3.179 4 3.179 0.795

椪番　6420 計 90 22.159 90 22.159 0.246

519 〃 〃 ヒバ 4.00 30～38 6 2.898 6 2.898 0.483

40～44 10 7.134 10 7.134 0.713

46～56 5 5.354 1 0.922 6 6.276 1.046

椪番　6444 計 21 15.386 1 0.922 22 16.308 0.741

520 〃 〃 〃 4.00 20 1 0.160 1 0.160

22～28 4 1.092 4 1.092 0.273

30～38 13 6.150 13 6.150 0.473

40～44 6 4.238 6 4.238 0.706

46～48 6 5.228 6 5.228 0.871

椪番　6455 計 5 1.252 25 15.616 30 16.868 0.562

521 〃 〃 〃 4.00 34～38 4 1.090 4 1.090 0.273

40～44 5 1.927 5 1.927 0.385

48 3 1.452 3 1.452 0.484

椪番　6457 計 12 4.469 12 4.469 0.372

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数

17－ 10



　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

522 昼飯場沢 大　畑 ヒバ 4.00 14～20 12 1.468 12 1.468 0.122

中間土場 囲　沢 22～28 28 7.540 28 7.540 0.269

椪番　6458 計 40 9.008 40 9.008 0.225

523 〃 む　つ 〃 4.00 32～36 4 1.856 4 1.856 0.464

恐　山 40～44 7 4.880 7 4.880 0.697

椪番　1201 計 11 6.736 11 6.736 0.612

524 〃 〃 〃 4.00 32～34 2 0.872 2 0.872 0.436

40～44 3 2.120 3 2.120 0.707

椪番　1202 計 5 2.992 5 2.992 0.598

525 〃 〃 〃 4.00 16～18 2 0.232 2 0.232 0.116

22～28 4 0.932 4 0.932 0.233

30～38 3 1.348 3 1.348 0.449

椪番　1203 計 9 2.512 9 2.512 0.279

526 〃 〃 〃 4.00 36 2 1.036 2 1.036 0.518

40 1 0.640 1 0.640

椪番　1204 計 3 1.676 3 1.676 0.559

527 清水目 野辺地 〃 4.00 32～38 6 3.176 5 2.210 11 5.386 0.490

山元土場 清水目 40～44 1 0.706 2 1.414 3 2.120 0.707

46～50 1 0.846 2 1.922 3 2.768 0.923

椪番　130001 計 8 4.728 9 5.546 17 10.274 0.604

528 〃 〃 〃 4.00 30～38 6 2.906 11 4.782 17 7.688 0.452

40～42 2 1.346 2 1.346 4 2.692 0.673

椪番　130002 計 8 4.252 13 6.128 21 10.380 0.494

529 〃 〃 〃 4.00 30～38 5 2.320 10 4.334 15 6.654 0.444

40～42 2 1.412 1 0.640 3 2.052 0.684

46～48 1 0.846 1 0.922 2 1.768 0.884

椪番　130003 計 8 4.578 12 5.896 20 10.474 0.524

530 〃 〃 〃 4.00 30～36 2 0.872 12 4.988 14 5.860 0.419

40～42 2 1.346 2 1.346 0.673

46～48 2 1.844 2 1.692 4 3.536 0.884

椪番　130004 計 6 4.062 14 6.680 20 10.742 0.537

本 数 本 数 本 数

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数

樹種

17－ 11



　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

531 清水目 野辺地 ヒバ 4.00 30～38 7 3.414 10 4.224 17 7.638 0.449

山元土場 清水目 40～44 3 2.188 3 2.186 6 4.374 0.729

椪番　130006 計 10 5.602 13 6.410 23 12.012 0.522

532 〃 〃 〃 4.00 30～38 10 4.606 8 4.044 18 8.650 0.481

40～44 3 2.054 2 1.346 5 3.400 0.680

48～50 2 1.922 2 1.922 0.961

椪番　130007 計 15 8.582 10 5.390 25 13.972 0.559

533 〃 〃 〃 4.00 18～20 2 0.320 11 1.640 13 1.960 0.151

22～28 6 1.432 34 8.844 40 10.276 0.257

椪番　130012 計 8 1.752 45 10.484 53 12.236 0.231

535 〃 〃 〃 4.00 16～20 7 1.030 2 0.262 9 1.292 0.144

22～28 34 8.920 18 4.728 52 13.648 0.262

椪番　130019 計 41 9.950 20 4.990 61 14.940 0.245

536 〃 〃 〃 4.00 18～20 5 0.740 9 1.290 14 2.030 0.145

22～28 24 6.380 33 8.450 57 14.830 0.260

椪番　130020 計 29 7.120 42 9.740 71 16.860 0.237

537 〃 〃 〃 4.00 16～20 3 0.480 4 0.494 7 0.974 0.139

22～28 27 7.134 19 4.958 46 12.092 0.263

椪番　130021 計 30 7.614 23 5.452 53 13.066 0.247

538 〃 〃 〃 4.00 30～38 12 5.748 8 3.348 20 9.096 0.455

40～44 2 1.480 2 1.280 4 2.760 0.690

椪番　130022 計 14 7.228 10 4.628 24 11.856 0.494

539 〃 〃 〃 4.00 30～38 3 1.442 11 4.852 14 6.294 0.450

40～44 2 1.480 2 1.346 4 2.826 0.707

46 1 0.846 1 0.846 2 1.692 0.846

60 1 1.440 1 1.440

椪番　130023 計 6 3.768 15 8.484 21 12.252 0.583

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数

17 － 12



　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

540 清水目 野辺地 ヒバ 4.00 30～36 3 1.284 8 3.700 11 4.984 0.453

山元土場 清水目 40 1 0.640 1 0.640

46～58 2 1.768 4 4.036 6 5.804 0.967

椪番　130024 計 5 3.052 13 8.376 18 11.428 0.635

541 〃 〃 〃 4.00 30～38 9 4.020 8 3.500 17 7.520 0.442

40～42 4 2.626 3 1.986 7 4.612 0.659

46 1 0.846 1 0.846

椪番　130025 計 14 7.492 11 5.486 25 12.978 0.519

542 〃 〃 〃 4.00 30～38 13 5.772 5 2.376 18 8.148 0.453

40～42 1 0.640 2 1.346 3 1.986 0.662

46 2 1.692 2 1.692 0.846

椪番　130026 計 16 8.104 7 3.722 23 11.826 0.514

546 〃 〃 〃 2.10 14～20 14 1.098 79 5.393 93 6.491 0.070

22～28 42 5.710 82 10.430 124 16.140 0.130

椪番　130035 計 56 6.808 161 15.823 217 22.631 0.104

547 〃 〃 〃 4.00 30～38 5 2.486 8 3.344 13 5.830 0.448

40～42 2 1.346 2 1.346 4 2.692 0.673

48～52 3 3.004 1 1.000 4 4.004 1.001

椪番　130036 計 10 6.836 11 5.690 21 12.526 0.596

548 〃 〃 〃 4.00 20 3 0.480 3 0.480 0.160

22～28 25 6.590 26 6.868 51 13.458 0.264

椪番　130037 計 25 6.590 29 7.348 54 13.938 0.258

549 〃 〃 〃 4.00 30～36 7 3.080 12 5.138 19 8.218 0.433

40～44 3 1.920 3 2.120 6 4.040 0.673

椪番　130038 計 10 5.000 15 7.258 25 12.258 0.490

550 〃 〃 〃 4.00 30～36 5 2.320 7 3.040 12 5.360 0.447

40～44 6 4.242 6 3.906 12 8.148 0.679

椪番　130039 計 11 6.562 13 6.946 24 13.508 0.563

低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ）

本 数

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書 17 － 13



　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

551 清水目 野辺地 ヒバ 4.00 30～38 13 6.446 7 3.098 20 9.544 0.477

山元土場 清水目 42～44 2 1.412 1 0.774 3 2.186 0.729

48 1 0.922 1 0.922

椪番　130040 計 16 8.780 8 3.872 24 12.652 0.527

552 〃 〃 〃 4.00 30～38 4 1.974 15 6.396 19 8.370 0.441

40～44 1 0.706 3 2.054 4 2.760 0.690

46 1 0.846 1 0.846

椪番　130041 計 5 2.680 19 9.296 24 11.976 0.499

553 〃 〃 〃 4.00 34～38 3 1.558 3 1.558 0.519

40～44 5 3.534 5 3.534 0.707

46～54 7 6.874 7 6.874 0.982

椪番　130042 計 15 11.966 15 11.966 0.798

554 〃 〃 〃 4.00 36～38 3 1.614 3 1.614 0.538

40～44 4 2.826 4 2.826 0.707

46～54 4 4.016 4 4.016 1.004

椪番　130043 計 11 8.456 11 8.456 0.769

555 〃 〃 〃 4.00 30～36 2 0.980 5 2.166 7 3.146 0.449

40～42 1 0.640 3 2.052 4 2.692 0.673

50～58 2 2.346 2 2.346 1.173

60 1 1.440 1 1.440

椪番　130047 計 3 1.620 11 8.004 14 9.624 0.687

556 〃 〃 〃 4.00 30～34 6 2.414 2 0.770 8 3.184 0.398

40 1 0.640 1 0.640 2 1.280 0.640

54 1 1.166 1 1.166

椪番　130048 計 7 3.054 4 2.576 11 5.630 0.512

557 〃 〃 〃 4.00 18～20 6 0.930 6 0.930 0.155

22～28 12 2.988 18 4.576 30 7.564 0.252

椪番　130049 計 12 2.988 24 5.506 36 8.494 0.236

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数

17 － 14



　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

558 清水目 野辺地 ヒバ 2.10 16～20 7 0.540 43 3.268 50 3.808 0.076

山元土場 清水目 22～28 44 5.902 121 15.310 165 21.212 0.129

椪番　130051 計 51 6.442 164 18.578 215 25.020 0.116

560 〃 〃 〃 2.10 30～38 2 0.404 48 11.476 50 11.880 0.238

40～44 1 0.370 10 3.533 11 3.903 0.355

48～56 1 0.484 10 5.825 11 6.309 0.574

椪番　130053 計 4 1.258 68 20.834 72 22.092 0.307

561 〃 〃 〃 2.10 30～38 11 2.801 22 5.540 33 8.341 0.253

40～44 5 1.748 9 3.336 14 5.084 0.363

46～58 2 1.009 3 1.675 5 2.684 0.537

66 1 0.915 1 0.915

椪番　130054 計 19 6.473 34 10.551 53 17.024 0.321

563 〃 〃 〃 2.10 14～20 1 0.084 41 2.927 42 3.011 0.072

22～28 10 1.262 78 10.146 88 11.408 0.130

椪番　130056 計 11 1.346 119 13.073 130 14.419 0.111

564 〃 〃 〃 4.00 18～20 2 0.290 2 0.290 0.145

26～28 5 1.438 5 1.438 0.288

30～38 6 2.630 6 2.630 0.438

48 1 0.922 1 0.922

椪番　130057 計 14 5.280 14 5.280 0.377

565 〃 〃 ヒバ 1.90 18～20 2 0.138 2 0.138 0.069

原料材 22～28 25 3.053 25 3.053 0.122

30～38 26 5.704 26 5.704 0.219

40～44 9 3.052 9 3.052 0.339

46～52 8 3.694 8 3.694 0.462

椪番　130058 計 70 15.641 70 15.641 0.223

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数

17 － 15



　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

566 清水目 野辺地 ヒバ 1.90 20 1 0.076 1 0.076

山元土場 清水目 原料材 22～28 12 1.358 12 1.358 0.113

30～38 7 1.472 7 1.472 0.210

40～42 2 0.639 2 0.639 0.320

46 1 0.402 1 0.402

椪番　130059 計 23 3.947 23 3.947 0.172

568 〃 〃 ヒバ 2.10 30～38 6 1.468 51 11.990 57 13.458 0.236

40～44 7 2.707 11 4.119 18 6.826 0.379

46～58 2 0.928 3 1.718 5 2.646 0.529

60 1 0.756 1 0.756

椪番　130063 計 15 5.103 66 18.583 81 23.686 0.292

569 〃 〃 〃 4.00 30～38 2 0.988 5 2.278 7 3.266 0.467

40～44 4 2.626 5 3.400 9 6.026 0.670

46～50 2 1.846 1 0.846 3 2.692 0.897

椪番　130066 計 8 5.460 11 6.524 19 11.984 0.631

570 〃 〃 〃 4.00 30～38 7 3.266 9 3.916 16 7.182 0.449

40～42 1 0.640 2 1.346 3 1.986 0.662

46～52 2 1.846 2 1.928 4 3.774 0.944

椪番　130067 計 10 5.752 13 7.190 23 12.942 0.563

571 〃 〃 〃 4.00 30～38 7 3.522 11 5.134 18 8.656 0.481

40～42 2 1.346 2 1.346 0.673

46 1 0.846 1 0.846

椪番　130068 計 7 3.522 14 7.326 21 10.848 0.517

572 〃 〃 〃 4.00 22～28 13 3.618 24 6.656 37 10.274 0.278

椪番　130069 計 13 3.618 24 6.656 37 10.274 0.278

573 〃 〃 〃 2.10 16～20 3 0.236 17 1.288 20 1.524 0.076

22～28 20 2.736 46 6.137 66 8.873 0.134

椪番　130070 計 23 2.972 63 7.425 86 10.397 0.121

本 数

３  等（下）

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 低 質 材 計２  等 ３  等 ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ）

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数本 数

17 － 16



　　青森県森林整備事業協同組合

売払 長級 径 級 一本当り

番号 ｍ ㎝ 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材 積 材  積

574 清水目 野辺地 ヒバ 2.10 30～38 4 1.062 17 3.976 21 5.038 0.240

山元土場 清水目 40～42 2 0.740 5 1.816 7 2.556 0.365

48 1 0.484 1 0.484

椪番　130071 計 6 1.802 23 6.276 29 8.078 0.279

576 〃 〃 〃 2.10 16～20 3 0.252 42 3.070 45 3.322 0.074

22～28 8 1.014 62 7.881 70 8.895 0.127

椪番　130073 計 11 1.266 104 10.951 115 12.217 0.106

577 〃 〃 〃 2.10 30～38 10 2.241 43 10.218 53 12.459 0.235

40～44 1 0.407 9 3.305 10 3.712 0.371

46～58 6 3.215 6 3.215 0.536

椪番　130074 計 11 2.648 58 16.738 69 19.386 0.281

入　 札　 物　 件　 明 　細　 書

物件所在地 生産地 樹種

１  等 ２  等 ３  等 ３  等（下） ４  等 多 節 材（ﾈｼﾞﾚ） 低 質 材 計

本 数 本 数 本 数 本  数 本 数 本 数 本 数 本 数

17 － 17
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